



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO**

**CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-039-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA PARA DIVERSAS AREAS PARA DIVERSAS ESCUELAS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	DISEÑADORES BAU S.A. DE C.V.		COMOPERFECT S.A. DE C.V.		CAMPIMEND COMERCIALIZADORA S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA DE L, FABRICADO EN MADERA	PIEZA	2	\$ 17,500.00	\$ 35,000.00	\$ 19,250.00	\$ 38,500.00	\$ 20,212.50	\$ 40,425.00
2	CREDENZA FABRICADA EN MADERA	PIEZA	2	\$ 17,500.00	\$ 35,000.00	\$ 19,250.00	\$ 38,500.00	\$ 20,212.50	\$ 40,425.00
3	SILLÓN EJECUTIVO FORRADO EN PIEL	PIEZA	1	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00	\$ 77,000.00	\$ 77,000.00	\$ 80,850.00	\$ 80,850.00
4	SALA DE ESPERA DE 3 PIEZAS (1,2,3) FABRICADA EN PIEL	JUEGO	1	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00	\$ 93,500.00	\$ 93,500.00	\$ 98,175.00	\$ 98,175.00
5	MESA OVALADA PARA SALA DE JUNTAS	PIEZA	1	\$ 86,000.00	\$ 86,000.00	\$ 94,600.00	\$ 94,600.00	\$ 99,330.00	\$ 99,330.00
6	SILLA PARA SALA DE JUNTAS	PIEZA	20	\$ 3,750.00	\$ 75,000.00	\$ 4,125.00	\$ 82,500.00	\$ 4,331.25	\$ 86,625.00
7	ESCRITORIO DE 1.30 X 0.85 FABRICADO EN MADERA	PIEZA	10	\$ 16,500.00	\$ 165,000.00	\$ 18,150.00	\$ 181,500.00	\$ 19,057.50	\$ 190,575.00
8	CREDENZA DE 1.20 X 0.35 X 0.79 FABRICADA EN MADERA	PIEZA	5	\$ 32,000.00	\$ 160,000.00	\$ 35,200.00	\$ 176,000.00	\$ 36,960.00	\$ 184,800.00
9	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS FABRICADO EN MADERA	PIEZA	5	\$ 20,000.00	\$ 100,000.00	\$ 22,000.00	\$ 110,000.00	\$ 23,100.00	\$ 115,500.00
10	SILLÓN SEMIEJECUTIVO FORRADO EN VINIL COLOR NEGRO RESPALDO BAJO	PIEZA	20	\$ 46,900.00	\$ 938,000.00	\$ 51,590.00	\$ 1,031,800.00	\$ 54,169.50	\$ 1,083,390.00
11	MESA EMPOTRADA PARA 4 PERSONAS FABRICADAS EN MADERA	PIEZA	1	\$ 58,900.00	\$ 58,900.00	\$ 64,790.00	\$ 64,790.00	\$ 68,029.50	\$ 68,029.50
12	ARCHIVERO COLGANTE DE 1.22 X 0.40 X 0.30	PIEZA	10	\$ 6,000.00	\$ 60,000.00	\$ 6,600.00	\$ 66,000.00	\$ 6,930.00	\$ 69,300.00
13	SILLA FIJA DE ESPERA DE 1 PLAZA FORRADA EN TELA COLOR NEGRO	PIEZA	30	\$ 5,333.33	\$ 159,999.90	\$ 5,866.66	\$ 175,999.80	\$ 6,160.00	\$ 184,800.00
14	MESA OVALADA PARA SALA DE JUNTAS DE 2.40 X 1.20	PIEZA	1	\$ 77,000.00	\$ 77,000.00	\$ 84,700.00	\$ 84,700.00	\$ 88,935.00	\$ 88,935.00
15	MINI SPLIT DE 18,000 BTU. 220 V.	PIEZA	4	\$ 12,500.00	\$ 50,000.00	\$ 13,750.00	\$ 55,000.00	\$ 14,437.50	\$ 57,750.00
				<b>SUBTOTAL</b>	\$2,154,899.90	<b>SUBTOTAL</b>	\$2,370,389.80	<b>SUBTOTAL</b>	\$2,488,909.50
				<b>I.V.A</b>	\$344,783.98	<b>I.V.A</b>	\$379,262.37	<b>I.V.A</b>	\$398,225.52
				<b>TOTAL</b>	\$2,499,683.88	<b>TOTAL</b>	\$2,749,652.17	<b>TOTAL</b>	\$2,887,135.02